
terça-feira, 9 de janeiro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01470 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Termo Aditivo

 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

66591D4E5363A6ACF4D2C127A8A68682



terça-feira, 9 de janeiro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01470 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

66591D4E5363A6ACF4D2C127A8A68682



terça-feira, 9 de janeiro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01470 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

66591D4E5363A6ACF4D2C127A8A68682



terça-feira, 9 de janeiro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01470 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

A Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro torna público que firmou o 1º 

termo de aditivo de prazo do Contrato 056/2023, decorrente da Dispensa n° 

049/23, cujo objeto atine a prestaçao de serviços em marketing, produção de 

material publicitario online e offline e a cobertura de eventos no municipio 

de Mulungu do Morro/BA, tendo como contratada a empresa JAMES DE LIMA VILARINO 

- ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ n° 40.551.966/0001-

31, prorrogando o seu prazo pelo período de 12 (doze) meses, a partir de 

17/01/2024 a 31/12/2024, com fundamento no art. 107 da Lei nº 14.133/2021, 

mantendo-se inalterada as demais cláusulas. 

Mulungu do Morro/BA, 09 de janeiro de 2024 

Edimário José Boaventura
 Prefeito. 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

66591D4E5363A6ACF4D2C127A8A68682



terça-feira, 9 de janeiro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01470 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

A Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro torna público que firmou o 1º 

termo de aditivo de prazo do Contrato 032/2023, decorrente da Dispensa n° 

029/23, cujo objeto atine a prestaçao de serviços de consultoria ao 

departamento de pessoal, especificamente nas rotinas de alimentação e envio 

de informações do ESOCIAL, EFD-REINF E DOCTFWEB, tendo como contratada a 

empresa SIMWEB SERVIÇOS DE INFORMATICA LTDA, pessoa jurídica de direito 

privado, inscrita no CNPJ n° 08.505.07410001-91, prorrogando o seu prazo pelo 

período de 12 (doze) meses, a partir de 06/01/2024 a 31/12/2024, com 

fundamento no art. 107 da Lei nº 14.133/2021, mantendo-se inalterada as demais 

cláusulas.

Mulungu do Morro/BA, 29 de dezembro de 2023 

Edimário José Boaventura
 Prefeito. 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

66591D4E5363A6ACF4D2C127A8A68682



terça-feira, 9 de janeiro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01470 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

A Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro torna público que firmou o 1º 

termo de aditivo de prazo do Contrato 044/2023, decorrente da Dispensa n° 

040/23, cujo objeto atine a prestação de serviços técnicos especializados de 

assessoria e consultoria técnica na área de controle interno, administração 

e financetro para atender as demandas do município de Mulungu do Morro/BA, 

tendo como contratada a empresa CHARLES TONY GOMES CARNEIRO, pessoa jurídica 

de direito privado, inscrita no CPF n° 005.728.833-07, prorrogando o seu 

prazo pelo período de 12 (doze) meses, a partir de 11/01/2024 a 31/12/2024, 

com fundamento no art. 107 da Lei nº 14.133/2021, mantendo-se inalterada as 

demais cláusulas. 

Mulungu do Morro/BA, 29 de dezembro de 2023 

Edimário José Boaventura
 Prefeito. 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

66591D4E5363A6ACF4D2C127A8A68682


		2024-01-09T12:46:41-0300




